از اثرات این مخاطره جوی می‌توان به اختلال در ناوگان حمل و نقل ناوگان زمینی، هوایی و ریلی کشور، لغزندگی جاده‌ها، انسداد گردنه‌های برف گیر و راه‌های روستایی مناطق سردسیر به سبب بارش برف، مه گرفتگی، کاهش دید افقی، وزش باد شدید موقتی، کولاک برف، در ارتفاعات احتمال ریزش بهنم، خسارت رودخانه‌ها و مسیل‌ها توصیه می‌کند.

چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ – ۱۳ شعبان ۱۴۴۶ – ۱۲ فوریه ۲۰۲۵ – سال بیست و چهارم – شماره ۶۲۷۵

سلامت

آنفلوآنزای نوع A

شایع ترین عفونت تنفسی امسال

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت شایع‌ترین عفونت تنفسی امسال که توسط آزمایشگاه‌های تخصصی از ابتدای فصل پاییز تا اواسط زمستان بررسی و شناسایی شد را آنفلوآنزای نوع A دانست.